

# Kangasala rukoilee

RUKOUSKALENTERI





# Kangasala rukoilee

rukouskalenteri



KANGASALAN  
SEURAKUNTA

## Kangasala rukoilee -rukouskalenteri

Kangasala rukoilee on rukouskalenteri, jossa on rukousaiheita kuukauden jokaiselle päivälle. Rukouskalenteriin on koottu rukouksia Kangasalan seurakunnan alueella. Rukous tuo meidät yhteen toistemme kanssa ja Jumalan kasvojen eteen.

Rukouskalenteri on tarkoitettu yhteisiin hartauksiin ja kokoontumisiin, rukousryhmien käyttöön ja henkilökohtaiseen rukouselämään.

Rukous on jakamista, yhteyttä, Jumalan läsnäolossa viipymistä. Toivommeakin runsaasti tällaisia 'viipymisen' hetkiä.

Yhdistäköön Henki meitä  
toisiimme seurakuntana,  
vapauttakoon Taivaan Isän läsnäoloon  
ja kirkastakoon Jeesusta Kristusta.

*Kangasalan seurakunta*

## Päivä 1

Rukoilemme seurakuntamme  
jumalanpalveluselämän puolesta.  
Johdata ihmisiä ehtoollispöytään, yhteiseen  
rukoukseen ja sanan äärellä olemiseen.  
Ole läsnä kastetoimituksissa, avioliittoon  
vihkimisissä ja hautaan siunaamisissa.  
Tuo siunaava rakkautesi ja läsnäolosi tueksi  
ja turvaksi kaikkiin elämän käännekohtiin.

## Päivä 2

Kannamme Jumalamme eteen  
seurakuntamme diakoniatyöntekijät.  
Rukoilemme heille voimia ja viisautta  
työssään apua tarvitsevien kanssa.  
Vahvista meille kaikille toivon näköaloja,  
ja tuo meille armoasi, jotta osaisimme  
välittää sitä lähimmäisillemme.



## Päivä 3

Rukoilemme Kangasalan seurakunnan nimikkolähettiläiden ja -kohteiden puolesta. Herra, anna meidän toimia Sinun varassasi ja voimassasi lähettäjän tehtävässä. Herätä meidät rukoilemaan, tukemaan taloudellisesti ja muistamaan yhteydenpidon tärkeys. Siunaa nimikkolähettiläitä heidän työkentillään ja tehtävissään. Varjele matkoilla, vieraassa kulttuurissa ja anna heidän levätä Sinun läsnäolossasi.

## Päivä 4

Iloitsemme musiikin ja laulun lahjasta, seurakuntamme useista kuoroista ja musiikkiryhmistä. Siunaa Herra nämä lahjat runsaaseen käyttöön keskinäiseksi yhteydeksi, yhteiseksi iloksi ja nimesi kunniaksi. Anna jokaisen musiikista kiinnostuneen löytää oma paikkansa kuorotoiminnassa ja musiikkityön vapaaehtoisena. Samalla rukoilemme, että yhteislaulut soisivat runsaasti keskuudessamme.

## Päivä 5

Pyydämme Jumalan läsnäoloa ja huolenpitoa diakoniatyön asiakkaiden elämään.

On työttömyyttä, sairautta, surua, huolia, yksinäisyyttä, syrjäytymistä tai riippuvuuksia. Rukoilemme tukea kun on vaikeaa, rohkeutta kohdata haasteelliset asiat, voimaa tehdä elämän muutoksia kun sitä tarvitaan. Rukoilemme, että yhdessä jakamisesta ja asioiden työstämisestä syntyisi uutta voimaa arkeen.

## Päivä 6

Herramme Jeesus, muistamme rukouksen tärkeyttä. Sinä haluat vahvistaa rukous-elämäämme, kun kokoонnumme yhteen, kun rukoilemme omassa yksityiselämässämme. Herra Jeesus, vuodata Henkesi kautta armolahjoja ja rohkaise meitä käyttämään niitä. Virvoita meitä Hengen siunauksella.



## Päivä 7

Muistamme Taivaan Isän edessä kaikkea diakoniaan läheisesti liittyvien työmuotojen puolesta. Isä, tuo Sinä taivaallista rauhaasi ja lepoasi kohtaamisissa sairaalasielunhoidossa, Palvelevassa puhelimessa, perheneuvonnassa ja yhteisvastuukeräysten yhteydessä. Pyydämme rakkautta ja yhteyttä, Jumalan mielen mukaista henkeä ja Jumalan johdatusta kaikessa työn kehittämisessä oikeaan suuntaan.

## Päivä 8

Rukoilemme lasten ja perheiden hyvinvoinnin puolesta. Pyydämme, että vanhemmat antaisivat omaa aikaansa lapsille, ja että lapset saisivat olla mahdollisimman pitkään lapsia. Anna viisautta ja apua siihen, että osaisimme tukea myös erityislapsia ja heidän vanhempiaan. Rukoilemme isovanhemmille viisautta olla lasten ja lastenlasten tukena.



## Päivä 9

Herra Jeesus, Sinä olet antanut lähetystehtävän seuraajillesi. Työ on vielä kesken. Olet kutsunut toiset lähtemään ja toiset lähettämään. Avaa sydämemme näkemään oma paikkamme Jumalan valtakunnan työssä. Anna meille iloa ja intoa, niin että evankeliumin sanoma etenisi kaikkialle maailmaan.

## Päivä 10

Jumala, rukoilemme seurakuntamme pappien ja muiden työntekijöiden puolesta. Anna kohtaamisiin kuuntelevaa ja rakastavaa sydäntä. Ole jokaisessa kohtaamisessa henkesi kautta läsnä, valmista etukäteen, siunaa. Johdata kaikessa kanssakäymisessä niin, että ihmiset voisivat kuulla Jumalan äänen ja kokea Hänet elämässään.



## Päivä 11

Herra, kannamme rippikoululaiset ja heidän perheensä eteesi. Iloitsemme rippikouluun haluavista nuorista. Pyydämme, että Sanasi saisi koskettaa ja tulla eläväksi jokaiselle. Herra, anna rakkauden hengen tuoda läsnäoloa, siunausta ja varjelusta kaikille rippikouluryhmille. Vahvista ohjaajia ja isosia ja anna heille viisautta erilaisiin tilanteisiin ja vanhemmille taitoa olla nuorten tukena.

## Päivä 12

Pyydämme vanhemmille ymmärrystä siihen, kuinka tärkeää lapselle on asettaa rajat. Rajat ovat rakkautta. Rukoilemme lapsille myös ymmärrystä ja jaksamista rajojen hyväksymiseen ja noudattamiseen. Herra, anna myös seurakunnan varhaiskasvatuksen ja pyhäkoulutyön olla perheiden tukena.

## Päivä 13

Rukoilemme vanhustyön puolesta. Herra, auta seurakuntaamme olemaan ikääntyvien tukena ja mukana heidän elämässään Sinun tahtomallasi tavalla. Johdata ja anna kohtaamisten ravita, kantaa ja kannustaa. Anna päättäjille viisautta ja seniorityön ammattilaisille jaksamista toimia niin, että laitoksissa elävät ja kaikki apua tarvitsevat vanhuksat saivat elää arvokkaasti.

## Päivä 14

Elävä Vapahtajamme Jeesus, tuomme eteesi seurakuntamme lähetystyön ryhmät. Kiitos siitä, että voimme kokoontua yhteen ja jakaa tätä kristityn matkaa Sinun, ystävien ja seurakunnan keskellä. Anna meille voimaa pysyä uskollisena tehtävässämme Sinun maailmanlaajuisen kirkkosi hyväksi.



## Päivä 15

Herra, rukoilemme päiväkotien, koulujen ja oppilaitosten puolesta. Anna suojeluksesi ja varjele kaikelta pahalta. Pyydämme voimia ja viisautta opettajille, kaikille kasvatustyössä oleville ja muulle henkilökunnalle. Herra, anna kristilliselle uskolle vapaus näkyä ja kuulua.

## Päivä 16

Herra, kannamme nuoret sinun eteesi. Kaikkivaltias Jumala, auta erityisesti niitä nuoria, joilla on vaikea elämäntilanne. Herra, anna jokaiselle nuorelle ainakin yksi ystävä. Auta nuoria tekemään hyviä valintoja. Anna voimia ja viisautta vanhemmille ja auta heitä osoittamaan rakkautta ja huolenpitoa arjen keskellä.

## Päivä 17

Herra, pyydämme, että seurakuntamme viestintä tavoittaisi ihmiset. Että kaikki viestinnän kanavat palvelisivat Jumalan valtakuntaa, herättäisivät kiinnostuksen seurakunnan toimintaa kohtaan. Rukoilemme, että toivon näköalat leviävät ja vahvistavat uskoa ja luottamusta elävään, kolmiyhteiseen Jumalaan.

## Päivä 18

Herra, muistamme edessäsi hautaustoimen työntekijöitä. Tue heitä, anna voimia ja viisautta surevien omaisten kohtaamiseen ja heidän kanssaan toimimiseen. Kannamme eteesi seurakuntamme kokoontumispaikat ja kiinteistöjen hoidon. Anna kaikkiin kohtaamisiin kanssaelämisen lämpöä ja viisautta sekä levollisuutta elämän eri tilanteissa.



## Päivä 19

Herra, kiitämme seurakuntamme jokaisesta vapaaehtoisesta ja vapaaehtoisten ryhmästä. Anna meille yhteistä näkyä siitä, että jokainen on tärkeä omalla paikallaan ja osa suurempaa kokonaisuutta. Pyhä Henki, yhdistä rakkaudella sekä työntekijöitä että vapaaehtoisia lähemmäksi toisiaan ja kannusta meitä siunaamaan toisiamme ja vahvistumaan yhteisestä uskosta.

## Päivä 20

Taivaallinen Isä, rukoilemme hyvää yhteishenkeä ja toisten ymmärtämisen taitoa. Auta meitä kunnioittamaan myös niitä, jotka ymmärtävät uskon toisin kuin mitä itse teemme. Varjele meitä tuomitsemasta toisiamme. Auta meitä erilaisia ihmisiä etsimään yhdessä Sinun kasvojasi.

## Päivä 21

Rukoilemme seurakuntamme kaikkien pienryhmien puolesta. Kiitos, että voimme kokoontua eri puolilla seurakuntaa kodeissa, yhteisissä tiloissa ja nettikanavien kautta. Pyhä Jumala, johdata Sinä näihin piireihin ne ihmiset, joilla on sanan, rukouksen ja kristittyjen välisen yhteyden nälkä. Anna pienryhmien vetäjille ja kaikille mukana oleville siunausta ja viisautta niin, että piirit saisivat toimia paikkoina, joissa jokainen kohdataan aidosti ja omana itsenään.



## Päivä 22

Tuomme Jumalan eteen kangasalalaiset pariskunnat. Rukoilemme avoimuutta ja luottamusta, keskinäistä yhteyttä ja iloa sekä taitoa kohdata puoliso kunnioittavasti ja rakastavasti.

Taivaan Isä, vahvista parisuhteita ja anna parisuhteen kuntokartoitusten toimia kannustavana ja eteenpäin vievänä. Ja Isä, osoita tiesi heille, jotka rukoilevat elämänkumppania.

## Päivä 23

Herra, anna intoa Raamatun lukemiseen. Anna sanan nälän kasvaa keskuudessamme. Auta löytämään elämän voimaa Jumalan sanasta ja anna sanan vaikuttaa sydämissämme. Anna kaikille Raamattua opettaville viisautta ja johdatusta.



## Päivä 24

Rukoilemme niiden puolesta, jotka ovat joutuneet pakenemaan kotimaistaan. Jumala, suojele ja varjele pakomatalla ja pakolaisleireillä olevia, sekä heitä, jotka ovat vieraassa maassa laittomasti. Anna heille auttavia ihmisiä lähelle. Auta pelon keskellä luottamaan Sinun läheisyyteesi. Rukoilemme kaikkien niiden puolesta, jotka ikävöivät kaukana olevia läheisiään. Anna uudessa maassa asuville uusia läheisiä. Auta meitä avaamaan sydämemme ja kotimme kaikille niille, jotka olet lähettänyt luoksemme.



## Päivä 25

Herramme, rukoilemme seurakunnalle taitoa käyttää viisaasti sille annetut varat. Rukoilemme johdatusta työn suunnitteluun ja toteutukseen. Valaise Pyhän Hengen kautta tahtosi tietä. Rukoilemme kaikkien esimiesten ja johtavassa asemassa olevien puolesta, niin omassa seurakunnassamme kuin koko Kangasalla. Siunaa seurakunnan ja kaupungin luottamushenkilöitä. Anna viisas johdatuksesi luottamuselinten toimintaan niin, että päätökset koituisivat meidän kaikkien parhaaksi.

## Päivä 26

Kannamme Herramme eteen ne seurakuntalaiset, työn ystävät ja vapaaehtoiset, jotka kokevat jostain syystä joutuneensa sivuun. Herra, rohkaise ja virvoita heitä. Suo heidän löytää oma paikkansa. Herra, kiitämme siitä, että Sinulla on suunnitelma jokaista varten ja että se on hyvä.

## Päivä 27

Kannamme Jumalamme eteen taloudellisessa hädässä olevat. Kun on työttömyyttä. Kun varattomuus hävettää. Kun lapsiperheet kipuilevat toimeentulon kanssa. Tuomme Taivaan Isän eteen heidät, jotka väsyvät työssään. Rukoilemme sitä, että osaisimme nähdä hädänalaiset lähimmäisemme ja voidessamme auttaa, tukisimme heitä. Jeesus, Sinä tunnet nimeltä meidät kaikki.

## Päivä 28

Taivaan Isä, rukoilemme niiden puolesta, joita elämässä pärjääminen ahdistaa ja murehduuttaa. Anna rohkeutta pyytää apua, kodittomalle koti, nälkäiselle leipää, velalliselle taitoa hoitaa asioitaan, huijauksen kohteeksi joutuneille elämän uutta toivoa. Anna ystäviä, ettei kenenkään tarvitse kokea yksinäisyyttä.



## Päivä 29

Jumalamme, rukoilemme ihmiskäytöjettäjien ja toisten ahdingosta pyrkimään hyötyvien puolesta, että kukaan ei sulkisi silmiään ympäristön tapahtumilta. Anna jokaisen kuulla Sinun rakkautesi viesti ja tee meistä rakastavia lähimmäisiä toisillemme. Rukoilemme ihmiskaupan uhrien puolesta. Rohkaise heitä tunnistamaan itsessään Sinun luomasi ainutkertainen ihmisuus ja pyytämään apua.

## Päivä 30

Rukoilemme, että Herra toisi herätyksen ajat Kangasalle ja koko Suomeen. Että ihmiset löytäisivät elämän perustan Jumalassa. Pyydämme sitä, että Herra lisäisi yhteenkuuluvuuden tuomaa iloa ja jakamista. Kannamme Jumalamme eteen miesten kokoontumiset ja naistyön tapahtumat. Rukoilemme Herraa avaamaan meille yhteyttä toisiimme ja Jumalan läheisyyteen.

## Päivä 31

Rukoilemme koko Kangasalan ja maamme puolesta, että Jumalan antamat ja asettamat elämää tukevat hyvät arvot pysyisivät yhteiskunnassamme. Että kirkonvastainen ajattelu ei lisääntyisi. Että Jumalan perheväkeen kuuluvien määrä kasvaisi. Että Jumalan rakkauden sanoma voisi koskettaa yhä uusia.

*Herran Jeesuksen armo,  
Isän Jumalan rakkaus  
ja Pyhän Hengen osallisuus olkoon  
kaikkien meidän kanssamme.  
Amen.*

*Kiittäkää Herraa, kaikki kansat!  
Ylistäkää häntä, kansakunnat!  
Rajaton on hänen rakkautensa,  
iäti hän on meille uskollinen.  
Halleluja!*

Psalmi 117









KANGASALAN  
SEURAKUNTA

KANGASALANSEURAKUNTA.FI